ey e an=rea A o
| '&!y.;Q F §V Bb | R Byt ) EE%XEQQE Ké \ I: k| [lers

NTDB id 250 KZH43 RS10245 WP 000866065.1 1Iq. T E WDEVNQLYFLDIDIHGMEKKGIJEVAQIRIR):N¢

NTDB id 209 SPD RS10920 WP 000866065.1 .T E WDEVNQLYFLDIDIHGMEKKGIIEVAQIRIRI;N

NTDB id 175 SPR RS10400 WP 000866065.1 LT E WDEVNQLYFLDIDIHGMEKKGIJEVAQIRIR):N¢

NTDB id 139 SP RS11425 WP 000866065.1 .T E WDEVNQLYFLDIDIHGMEKKGIJEVAQIRIRI;N

NTDB id 420 DQL23 RS10740 WP 008808031.1 K BMDEVNQLYFLDIDI G E[MNKG

NTDB id 417 SGO RS10500 WP 008808031.1 K BDEVNQLYFLDIDI G E[MKG

NTDB id 409130 GP482 RS07020 WP 158914534.1 Wi T HFD FSEPDYLTN . BVEESE P{AESE N RERINN;IE; KG

NTDB id 545 H702 RS02385 WP 052071091.1 WIHTRHFDEFSEPDCLTN . VEESF P[AEEE N HINNNN; (¢ KG

NTDB id 542 H702 RS02345 WP 039696227.1 IS TIMERNHWIBYQRLEAFEASEE T TKKABG QG N H{NNSE 2N 5N EN S e EK@G

NTDB id 55 SMU RS08710 WP 002262114.1 AT THA APMESEKRWS YREL THF 8] INTIRIANEY:Q  FLDI I | EKKG

consensus kokskokok DL D skskok Dok Dok |oskokoskok kkk ok kok ok ok ok ookok k k k% kksk Lxsk 1]

Y et e AR Mo e beoa st )

LU)RA,AV RITL Y Vi B Ll CENEDAY oty ég RLKYLFE

NTDB id 250 KZH43 RS10245 WP 000866065.1 NPYAIIVF TS SEFATLTYKYQVSALDF DKDINDENIFKKRIE[RW

NTDB id 209 SPD RS10920 WP 000866065.1 NPYAIIVF TS SEFATLTYKYQVSALDF DKDINDERIFKKRIE[RW

NTDB id 175 SPR RS10400 WP 000866065.1 NPYAIIVF TS SEFATLTYKYQVSALDF DKDINDERIFKKRIE[RW

NTDB id 139 SP RS11425 WP 000866065.1

NTDB id 420 DQL23 RS10740 WP 008808031.1 NPYAIIVFVTSHSEFATLT KYIMVSALDFIDKDINDRNBIFKKR )

NTDB id 417 SGO RS10500 WP 008808031.1 NPYAIIVFVTSHSEFATLT KYIMVSALDFIDKDINDWNESIFKKR ¥y

NTDB id 409130 GP482 RS07020 WP 158914534.1 SRTAiIVFVT HSEFRLTY

NTDB id 545 H702 RS02385 WP 052071091.1 SEMIAWIVFVT HSEFMRLTY

NTDB id 542 H702 RS02345 WP 039696227.1

NTDB id 55 SMU RS08710 WP 002262114.1

consensus sk Lok Dbk ok DD Dskok D boskskskosk Lo be D Ex 1 * * % * %k % % % * okokok ok k ok kK ok ok K |

MBS O

z@i : .l.T S| $e QEIQ§ 2 Yol I V§EZ VERE VEERRE )V

NTDB id 250 KZH43 RS10245 WP 000866065.1 IGKNFIXKEFYGT IQEMDKEMNARE SPHKSFLVNI NIBRIEID DHRCPISRLKIR

NTDB id 209 SPD RS10920 WP 000866065.1 IGKNFINKEFYGT T IQEIMDKiMNAREF SPHKSFLVNI NIREID DHRCPISRLKIR)

NTDB id 175 SPR RS10400 WP 000866065.1 IGKNFINKEFYGT T IQEMDKEMNARE SPHKSFLVNI NIBIEID DHRCPISRLKIR

NTDB id 139 SP RS11425 WP 000866065.1 IGKNFEIXKEFYGT T IQEMDKiLWNMNRE SPHKSFLVNI NIBEID DHRCPISRLKIR

NTDB id 420 DQL23 RS10740 WP 008808031.1 GKNFIRKEFYGT [\ IQE[DKINNeAYFFSPHKS LENIKN ISeadD [HRSJPISRL

NTDB id 417 SGO RS10500 WP 008808031.1 GKNFIRKEFYGT I IQEQDKELGYFFSPHKS LEJN IRIN TRIeyqD [HRSJPISRL

NTDB id 409130 GP482 RS07020 WP 158914534.1 K

NTDB id 545 H702 RS02385 WP 052071091.1 K

NTDB id 542 H702 RS02345 WP 039696227.1 A

NTDB id 55 SMU RS08710 WP 002262114.1 i

consensus

111 skok ok ok ok ok ok *kkkkk Dk D kkx | kx| [ * * K

158
158
158
158
158
158
158
158
159
160

238
238
238
238
238
238
234
234
236
237



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

250 KZH43 RS10245 WP 000866065.1
209 SPD RS10920 WP 000866065.1

175 SPR RS10400 WP 000866065.1

139 SP RS11425 WP 000866065.1

420 DQL23 RS10740 WP 008808031.1
417 SGO RS10500 WP 008808031.1
409130 GP482 RS07020 WP 158914534.1
545 H702 RS02385 WP 052071091.1

542 H702 RS02345 WP 039696227.1

55 SMU RS08710 WP 002262114.1

consensus

X
]

non conserved

similar
>507% conserved

250
250
250
250
255
255
244
244
243
250



